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TARİH SAAT TOPLANTI SAYISI TOPLANTI YERİ 

23/10/2024 14:30 2024/01 
Strateji Geliştirme Daire 

Başkanlığı Toplantı Salonu 

Katılımcılar 
1- Öğr. Gör. Esra ULUSAL (Başkan) 

2- Öğr. Gör. Dr. Özgür ÖRÜN 

3- Öğr. Gör. Nur AYDIN  

 

 

 

Gündem 1 

YÖKAK Kurumsal Akreditasyon Programı kapsamında Enstitümüzün akreditasyon  

değerlendirme sonuçlarını içeren akreditasyon karar mektubu ve Kurumsal Akreditasyon 

Raporunun (KAR) incelenerek Liderlik, Yönetişim ve Kalite başlığı için KAP 2024 Yılı 

Eylem Planıyla iyileştirme belirlenmemiş geliştirmeye açık yön ve önerilerin gözden 

geçirilmesi ve bunlar için iyileştirme önerileri geliştirilmesi. 

Öneri/Karar 

Liderlik, Yönetişim ve Kalite başlığı için akreditasyon karar mektubu, KAR ve KAP 2024 

Yılı Eylem Planı gözden geçirilmiştir: 

• KAR’da ilgili başlık için 11 geliştirmeye açık yön, 5 ana öneri, bu önerilere bağlı 

toplam 19 alt öneri tespiti yapılmıştır. 

• KAP 2024 Yılı Eylem Planında KAR’daki tespitlerden 7 geliştirmeye açık yön, 3 

ana öneri ve 9 alt öneri için iyileştirme geliştirilmiştir. 

• İyileştirme geliştirilmeyen KAR tespitlerinin konuları genel olarak program 

akreditasyonu, uluslararasılaşma faaliyetleri ve mezun ilişkileri olarak öne 

çıkmaktadır.  

• Eylem planındaki iyileştirmelere ek olarak, kurumsal akreditasyon sürecini 

desteklemek için, aşağıdaki iyileştirmeler önerilmektedir: 

o “Kurumun misyon/vizyon/kalite politikası gibi değerleri web sayfalarında 

ve dokümanlarda yer almakla birlikte, başta Rektörlük binası ile eğitim 

birimlerinde ve öğrencilerin yoğun olarak yer aldığı yaşam alanlarında 
da görünür olması tavsiye edilmektedir.” KAR alt önerisi için, "İYTE 

sloganını arıyor!" gibi bir etkinlik düzenlenerek Enstitü misyon, vizyon 

ve temel değerlerini temsilen, paydaşların önerileri doğrultusunda bir 

misyon-vizyon sloganı belirlenmesi; bu sloganın salon, bina, tabela vb. 

yerlerde görünür hale getirilmesi (misyon, vizyon ve temel değerlerin 

benimsenmesi, farkındalığının artırılması). 

o “Mezunların kendi inisiyatifleri ile bilgilerini girebilecekleri bir altyapı 
Kurumda mevcuttur. Bu sistemle oldukça ciddi oranda mezuna ulaşmak 

da mümkün olmuştur. Bununla birlikte öğrencilerin mezun olup, 

ayrılmaları aşamasında bilgilerini girebilecekleri bir sistemin daha 

işlevsel olacağını değerlendirilmektedir.” KAR alt önerisi için, 

Mezuniyet işlemleri öncesinde, ilişik kesme işlemleri dâhilinde ilişik 

kesme formuna ekleme yapılarak veya ek bir form oluşturularak 

öğrencilerin aktif eposta adresi, telefon vb. bilgilerinin alınması 

o “İdari personel için kurulmak istenen teşvik/ödül mekanizmasına dair 

yönergelerin oluşturulması çok değerli bulunmakla birlikte, oluşturulan 

yönergelerin bütünüyle uygulanmaması“ KAR geliştirmeye açık yön 

tespiti için,  belirtilen yönergelerin uygulanmama nedenlerinin 

irdelenerek uygulamanın önündeki engellerin kaldırılması yönünde 

eylemler belirlenmesi. 
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o “Paydaş katılım mekanizmalarının işleyişini izlemek için tüm Kurumu 

kapsayan bir sistem kurulması önerilmektedir” KAR alt önerisi için, 

Ölçme ve Değerlendirme Birimi/Uygulama ve Araştırma Merkezi vb. bir 

birim kurularak Enstitüde uygulanacak tüm anketlerin uzman bir ekip 

tarafından hazırlanması, uygulanması ve değerlendirilmesi (uygulama ve 

dil birliğinin sağlanması, ölçme ve değerlendirme tekniği açısından doğru 

sonuçlara ulaşılması); anket sonuçları ve ilgili kanallardan elde edilen 

geri bildirimlere yönelik iyileştirmelerin ilgili birimler tarafından 

belirlenmesini, bunların Kalite Koordinatörlüğüne raporlanmasını ve 

izlenmesini sağlayacak uygun bir yöntem geliştirilerek Paydaş Katılım 

Yönergesi gibi bir düzenlemeyle güvence altına alınması. Bu birimde 

eğitimde ölçme ve değerlendirme uzmanı bulundurularak birimin faaliyet 

alanı genişletilebilir (KAR’da bu alanda bir uzman bulundurmamız 

yönünde tavsiye bulunmaktadır), başta Enstitümüze bağlı birimler olmak 

üzere, kamu ve özel kurumların talepleri doğrultusunda araştırma, eğitim, 

sınav ve danışmanlık hizmetleri sunabilir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Öğr. Gör. Esra Ulusal 

Koordinatör Yardımcısı 

 

 

 

 

 

 

 

Öğr. Gör. Dr. Özgür ÖRÜN 

Koordinatör Yardımcısı 

 

 

Öğr. Gör. Nur AYDIN 

                                                     

 

 

 
 


